ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОМСКОГО РАЙОНА
634050, г.Томск, ул. К.Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 40-38-95

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2018                                                                                                    № 51/297

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Томского района

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 28 мая 2018 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Томского района

Территориальная избирательная комиссия Томского района  решила:

[bookmark: _GoBack]1.	Считать избранной на должность заместителя председателя ТИК Томского района Атрахимович Викторию Викторовну.

	2.	Направить настоящее решение в избирательную комиссию Томской области.

Председатель                                                                                     Я.М.Постернак

Секретарь                                                                                             Э.В.Соболева